СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.07.2018 г.                                                                                             №  16
с. Ермошиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Ермошихинского сельсовета
от 19.04.2018 №4 «Об  утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение
(изменение, аннулирование) адресов
объектам недвижимого имущества, в том
 числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Ермошихинский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов
Ермошихинского сельсовета решил:
           1. Внести в решение Совета депутатов  Ермошихинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 19.04.2018 №4 «Об  утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого
имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,
помещениям и объектам незавершенного строительства» следующие
изменения:

1) пункт 5.2 раздела 5 дополнить подпунктами 8,9 следующего
содержания:

8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам
предоставления муниципальной услуги»;

9) приостановление предоставления государственной или
муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены
федеральными законами и принятыми в соответствии с ними нормативными
правовыми актами Российской Федерации, Законами и иными нормативными

правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными
правовыми актами».
     2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                     М.В. Кулак